



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1408-0066

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Desarrollo Pesquero

FOLIO S1402-0024

21111140232321D131000F024007601910L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	1	\$1.90	\$1.90	16	\$2.20
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	10	\$15.00	\$150.00	16	\$174.00
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$50.00	\$1,000.00	16	\$1,160.00
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00	16	\$319.00
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$42.00	\$42.00	16	\$48.72
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$19.50	\$97.50	16	\$113.10
0850	SERVILETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	4	\$24.50	\$98.00	16	\$113.68
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00	16	\$232.00
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$36.80	\$36.80	16	\$42.69
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$87.00
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R1408-0066

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Desarrollo Pesquero

FOLIO S1402-0024

21111140232321D131000F024007601910L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	9	\$9.00	\$81.00	16	\$93.96
0892	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0893	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR AZUL, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE.	PAQUETE	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	10	\$18.00	\$180.00	16	\$208.80
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	12	\$12.00	\$144.00	16	\$167.04
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	15	\$4.00	\$60.00	16	\$69.60
0962	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60

SUBTOTAL: \$2,741.20
I.V.A: \$438.59
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$3,179.79